
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 4

الفجر اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

241

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162512410001
162512410002
162512410003
162512410004
162512410005
162512410006
162512410007
162512410008
162512410009
162512410010
162512410011
162512410012
162512410013
162512410014
162512410015
162512410016
162512410017
162512410018
162512410019
162512410020
162512410021
162512410022
162512410023

احمد جاسم سلطان جابر
امير سلطان فرحان ناهي
انمار ياسر حران دحام

انور مسافر شنشول كاظم
جاسم باسم حياوي جياد

جعفر محمد حسان ياسين
حبيب حسين وعد والي

حسن ضيف الله كمين عبد
حسين خلف سلمان شوجه
حسين ريحان جاسم محمد
حسين ريكان راضي محمد
حسين زيدان رهيف حافظ
حسين طالب نعيم مدلل
حسين علي حسن جابر
حسين محمد عويد جلاب 
حيدر جبر ضرس كاظم
رسول احمد عايد عباس
رضا حازم سلام  كافي

رضا عزيز عبدالله راضي
زين العابدين صادق كدر والي

سامر تكليف سلطان جابر
سجاد قائد فرحان زغير

سيف مشتاق حسن غالي

37
77
50
80
84
71
77
56
73
26
70
39
66
50
99
57
79
82
77
55
72
89
88

50
52
50
68
67
50
58
54
55
ثمان
50
67
69
34
66
51
61
50
66
29
50
73
73

50
50
51
57
59
36
56
38
53
50
36
58
51
34
52
69
68
58
50
51
26
58
72

50
59
34
50
61
50
50
50
50
41
50
53
50
50
72
56
63
40
50
50
33
50
84

23
50
34
53
54
52
38
50
50
سبع
30
28
34
22
72
30
62
50
50
35
37
81
57

77
75
69
64
81
61
77
66
73
34
50
44
50
42
78
56
68
33
51
29
50
52
59

مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
راسب
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح

0
363

0
372
406

0
0
0

354
0
0
0
0
0

439
0

401
0

344
0
0

403
433

0
60.5

0
62

67.67
0
0
0

59
0
0
0
0
0

73.17
0

66.83
0

57.33
0
0

67.17
72.17

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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 2 - 4

الفجر اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162512410024
162512410025
162512410026
162512410027
162512410028
162512410029
162512410030
162512410031
162512410032
162512410033
162512410034
162512410035
162512410036
162512410037
162512410038
162512410039
162512410040
162512410041
162512410042
162512410043
162512410044
162512410045
162522410046

عباس علي حياوي جياد
عباس محمد حسان ياسين

عبدالرضا سمير عباس جياد
عبدالرضا شياع ياسين جلاب 
عبدالله حسن غالي منصور
عبدالله دلي شكاحي منصور
علي رياض عواد مجهول
علي محمد عناد مذبوب
عمار احمد جازع والي
غالب صباح فارد والي
كاظم ضايف سالم محمد
كرار حيدر حميد محمد

مجتبى حسن راضي محمد
محمد جوان سالم محمد
محمد حسن علي محمد
محمد سفاح عناد مذبوب
محمد صاحب اديخن محمد

مرتضى اياد شكاحي منصور
موسى مجيد جابر محمد
نور سلطان جازع والي
ياسين مبارك جابر محمد
يعقوب زليف جابر محمد
اسراء ثامر جابر محمد

41
65
63
54

100
80
74
56
66
59
67
76
63
39
71
39
76
75
71
59

100
85
80

50
50
26
32
69
56
50
50
52
52
61
52
50
24
50
33
56
50
51
53
67
76
71

32
36
30
36
60
50
34
38
36
50
50
34
54
32
50
38
50
34
52
35
34
50
50

50
37
55
53
73
59
39
50
50
51
50
39
39
50
50
41
39
63
50
37
60
68
50

50
29
23
41
50
59
32
50
51
33
50
50
58
28
29
50
52
41
50
33
53
64
66

61
60
40
28
61
50
37
50
28
38
81
50
29
35
22
36
57
32
34
63
50
54
56

مكمل
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
راسب
مكمل
راسب
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح

0
0
0
0

413
354

0
0
0
0

359
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

397
373

0
0
0
0

68.83
59
0
0
0
0

59.83
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

66.17
62.17
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مختلط  القاطع رمز المدرسة
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الفجر اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

162522410047
162522410048
162522410049
162522410050
162522410051
162522410052
162522410053
162522410054
162522410055
162522410056
162522410057
162522410058
162522410059
162522410060
162522410061
162522410062
162522410063
162522410064
162522410065
162522410066
162522410067
162522410068
162522410069

اسراء حسن جاسم محمد
ايناس قاسم حياوي جياد

تهاني مالك سعد عبدالحسين
حوراء بشير حسين ضيدان

حوراء نعيم عباس جياد
رقية عزيز عبدالله راضي

رقية كريم محمد جياد
رقية نايف سالم محمد

زهراء رائد حسين فزاع
زهراء ماجد نعيم مدلل
زينب حسين جبار جايد
زينب رائد فرحان زغير
زينب عزيز جبار محمد
زينب عوض عباس جياد

سبأ قابل حمد عناد
شهلاء  راتب رحيم ناصر
غدير رحيم محمد جياد

غدير ناصر عبدالحسين حسون
فاطمة عايد عباس جياد
فرح حسن محمد جياد

لمياء حسن غالي منصور
نرجس صباح ناصر عبد

نور الهدى ستار محمد جياد

77
74
55
82
94
85
61
92
65
81
99
96
73

100
100
80
67
75
75
84
78
99
93

75
91
53
59
91
80
61
79
51
58
82
73
62
83
90
55
77
50
58
84
56
90
64

59
57
50
50
59
66
40
50
54
51
50
50
50
64
63
40
52
51
50
50
50
68
50

58
83
50
52
67
65
52
64
59
60
70
76
40
74
80
50
65
41
66
61
41
61
61

65
51

18%
65
71
74
58
66
72
71
94
82
50
92
80
74
72
50
65
67
69
91
57

41
50
43
67
75
51
50
73
65
75
86
79
58
81
83
35
68
50
63
65
50
64
63

مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

0
406

0
375
457
421

0
424
366
396
481
456

0
494
496

0
401

0
377
411

0
473
388

0
67.67

0
62.5

76.17
70.17

0
70.67

61
66

80.17
76
0

82.33
82.67

0
66.83

0
62.83
68.5

0
78.83
64.67

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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الدور الاول 

 4 - 4

الفجر اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

70
71

162522410070
162522410071

نور علاء  حمد عناد
هاجر عوض عباس جياد

96
57

81
61

50
50

50
52

51
52

68
62

ناجح
ناجح

396
334

66
55.67

المعدلالمجموعالنتيجه

71 45 26

المشاركين
كلي بنين بنات

32 13 19

الناجحين
كلي بنين بنات

26 19 7

المكملين
كلي بنين بنات

13 13 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

67201421 19
 92% 90% 72% 80% 70%  73%

 45.07%

الممتحنيين

71 45 26

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 45%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


