

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 241

اسم المدرسة الفجر

				_						•	
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	23	77	50	50	50	37	احمد جاسم سلطان جابر	162512410001	1
60.5	363	ناجح	50	75	59	50	52	امير سلطان فرحان ناهي 77		162512410002	2
0	0	مكمل	34	69	34	51	50	50	انمار ياسر حران دحام	162512410003	3
62	372	ناجح	53	64	50	57	68	80	انور مسافر شنشول كاظم	162512410004	4
67.67	406	ناجح	54	81	61	59	67	84	جاسم باسم حياوي جياد	162512410005	5
0	0	مكمل	52	61	50	36	50	71	جعفر محمد حسان ياسين	162512410006	6
0	0	مكمل	38	77	50	56	58	77	حبيب حسين وعد والي	162512410007	7
0	0	مكمل	50	66	50	38	54	56	حسن ضيف الله كمين عبد	162512410008	8
59	354	ناجح	50	73	50	53	55	73	حسين خلف سلمان شوجه	162512410009	9
0	0	راسب	سبع	34	41	50	ثمان	26	حسین ریحان جاسم محمد	162512410010	10
0	0	مكمل	30	50	50	36	50	70	حسین ریکان راضي محمد	162512410011	11
0	0	راسب	28	44	53	58	67	39	حسین زیدان رهیف حافظ	162512410012	12
0	0	مكمل	34	50	50	51	69	66	حسين طالب نعيم مدلل	162512410013	13
0	0	راسب	22	42	50	34	34	50	حسين علي حسن جابر	162512410014	14
73.17	439	ناجح	72	78	72	52	66	99	حسین محمد عوید جلاب	162512410015	15
0	0	مكمل	30	56	56	69	51	57	حيدر جبر ضرس كاظم	162512410016	16
66.83	401	ناجح	62	68	63	68	61	79	رسول احمد عايد عباس	162512410017	17
0	0	مكمل	50	33	40	58	50	82	رضا حازم سلام كافي	162512410018	18
57.33	344	ناجح	50	51	50	50	66	77	رضا عزيز عبدالله راضي	162512410019	19
0	0	راسب	35	29	50	51	29	55	زين العابدين صادق كدر والي	162512410020	20
0	0	راسب	37	50	33	26	50	72	سامر تكليف سلطان جابر	162512410021	21
67.17	403	ناجح	81	52	50	58	73	89	سجاد قائد فرحان زغير	162512410022	22
72.17	433	ناجح	57	59	84	72	73	88	سيف مشتاق حسن غالي	162512410023	23



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة الفجر

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	50	61	50	32	50	41	عباس علي حياوي جياد	162512410024	24
0	0	راسب	29	60	37	36	50	65	16 عباس محمد حسان ياسين		25
0	0	راسب	23	40	55	30	26	63	عبدالرضا سمير عباس جياد	162512410026	26
0	0	راسب	41	28	53	36	32	54	عبدالرضا شياع ياسين جلاب	162512410027	27
68.83	413	ناجح	50	61	73	60	69	100	عبدالله حسن غالي منصور	162512410028	28
59	354	ناجح	59	50	59	50	56	80	عبدالله دلي شكاحي منصور	162512410029	29
0	0	راسب	32	37	39	34	50	74	علي رياض عواد مجهول	162512410030	30
0	0	مكمل	50	50	50	38	50	56	علي محمد عناد مذبوب	162512410031	31
0	0	مكمل	51	28	50	36	52	66	عمار احمد جازع والي	162512410032	32
0	0	مكمل	33	38	51	50	52	59	غالب صباح فارد والي	162512410033	33
59.83	359	ناجح	50	81	50	50	61	67	كاظم ضايف سالم محمد	162512410034	34
0	0	مكمل	50	50	39	34	52	76	کرار حیدر حمید محمد	162512410035	35
0	0	مكمل	58	29	39	54	50	63	مجتبى حسن راضي محمد	162512410036	36
0	0	راسب	28	35	50	32	24	39	محمد جوان سالم محمد	162512410037	37
0	0	مكمل	29	22	50	50	50	71	محمد حسن علي محمد	162512410038	38
0	0	راسب	50	36	41	38	33	39	محمد سفاح عناد مذبوب	162512410039	39
0	0	مكمل	52	57	39	50	56	76	محمد صاحب اديخن محمد	162512410040	40
0	0	راسب	41	32	63	34	50	75	مرتضى اياد شكاحي منصور	162512410041	41
0	0	مكمل	50	34	50	52	51	71	موسی مجید جابر محمد	162512410042	42
0	0	راسب	33	63	37	35	53	59	نور سلطان جازع والي	162512410043	43
0	0	مكمل	53	50	60	34	67	100	ياسين مبارك جابر محمد	162512410044	44
66.17	397	ناجح	64	54	68	50	76	85	يعقوب زليف جابر محمد	162512410045	45
62.17	373	ناجح	66	56	50	50	71	80	اسراء ثامر جابر محمد	162522410046	46



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة الفجر

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	65	41	58	59	75	77	اسراء حسن جاسم محمد	162522410047	47
67.67	406	ناجح	51	50	83	57	91	74	ايناس قاسم حياوي جياد	162522410048	48
0	0	مكمل	18%	43	50	50	53	55	تهاني مالك سعد عبدالحسين	162522410049	49
62.5	375	ناجح	65	67	52	50	59	82	حوراء بشير حسين ضيدان	162522410050	50
76.17	457	ناجح	71	75	67	59	91	94	حوراء نعيم عباس جياد	162522410051	51
70.17	421	ناجح	74	51	65	66	80	85	رقية عزيز عبدالله راضي	162522410052	52
0	0	مكمل	58	50	52	40	61	61	رقية كريم محمد جياد	162522410053	53
70.67	424	ناجح	66	73	64	50	79	92	رقية نايف سالم محمد	162522410054	54
61	366	ناجح	72	65	59	54	51	65	زهراء رائد حسين فزاع	162522410055	55
66	396	ناجح	71	75	60	51	58	81	ز هراء ماجد نعيم مدلل	162522410056	56
80.17	481	ناجح	94	86	70	50	82	99	زینب حسین جبار جاید	162522410057	57
76	456	ناجح	82	79	76	50	73	96	زینب رائد فرحان زغیر	162522410058	58
0	0	مكمل	50	58	40	50	62	73	زینب عزیز جبار محمد	162522410059	59
82.33	494	ناجح	92	81	74	64	83	100	زينب عوض عباس جياد	162522410060	60
82.67	496	ناجح	80	83	80	63	90	100	سبأ قابل حمد عناد	162522410061	61
0	0	مكمل	74	35	50	40	55	80	شهلاء راتب رحيم ناصر	162522410062	62
66.83	401	ناجح	72	68	65	52	77	67	غدير رحيم محمد جياد	162522410063	63
0	0	مكمل	50	50	41	51	50	75	غدير ناصر عبدالحسين حسون	162522410064	64
62.83	377	ناجح	65	63	66	50	58	75	فاطمة عايد عباس جياد	162522410065	65
68.5	411	ناجح	67	65	61	50	84	84	فرح حسن محمد جياد	162522410066	66
0	0	مكمل	69	50	41	50	56	78	لمياء حسن غالي منصور	162522410067	67
78.83	473	ناجح	91	64	61	68	90	99	نرجس صباح ناصر عبد	162522410068	68
64.67	388	ناجح	57	63	61	50	64	93	نور الهدى ستار محمد جياد	162522410069	69



وزارة التربية المثنى المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة الفجر

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التاميذ التربية الاسا		ت
66	396	ناجح	51	68	50	50	81	96	نور علاء حمد عناد	162522410070	70
55.67	334	ناجح	52	62	52	50	61	57	هاجر عوض عباس جياد	162522410071	71

النجاح للممتحنين	الر اسبين			المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
45.07%	45%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		13	13	0	26	19	7	32	13	19	0	0	0	71	45	26	71	45	26

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
21	19	14	20	7	6	عدد الراسبين
70%	73%	80%	72%	90%	92%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركر الفحص